(1) *Como del otro.* Quid si interveniat turpitude tantum ex parte promittentis? Vide Paul. de Cast. in l. *si ob turpem*, D. de *condict. ob turp. causam*. et in l. 4. versic. *sed quod datur*, D. eod. et l. *ea quæ*, C. de *donat. ante nupt.* Bald. et Doctor. in l. 1. C. de *condict. ob turp. causam*. Et quid si turpitude sit tantum ex parte dantis? Vide l. 30. infra eod. et quando ex parte utriusque, vide l. 51. et 52. cum sequent.

(2) *Non furte.* Omnia ista exempla respiciunt causam de futuro: quid ergò, si daret ob causam turpem præteritam, ut quia commisit furtum? Gloss. in rubrica D. et C. de *condict. ob turp. causam*, vult, quòd possit repetere, et ita tenet Bart. in l. *si plagii*, D. de *verb. oblig.* quod intellige, quando in datione exprimitur causa turpis; nam si non exprimitur, videtur esse donatio: vide per Jason. in rubric. D. de *condict. ob turp. causam*.

(3) *Su fijo.* Adde l. *si flagitii* 125. D. de *verb. oblig.*